


Nový Hilux 2020
Technické údaje

Specifikace a rozměry vozidla

	
	
	2.4 D-4D 
4x4 6MT
	2.4 D-4D 
4x4 6AT
	2.8 D-4D 
4x4 6MT
	2.8 D-4D 
4x4 6AT

	MOTOR

	Kódové označení motoru
	2GD-FTV
	1GD-FTV

	Typ
	Řadový čtyřválec

	Typ paliva
	Nafta

	Ventilové ústrojí
	16v DOHC


	Zdvihový
objem (cm3)
	2393
	2755

	Vrtání x zdvih (mm)
	92,0 x 90,0
	92,0 x 103,6

	Kompresní poměr (:1)
	15,6

	Max. výkon

(k DIN) / kW při ot/min
	(150) 110 / 3400
	(204) 150 / 3400
	(204) 150 / 3400

	Nejvyšší točivý moment

(Nm při ot/min)
	400 / 1600 až 2000
	420 / 1400 až 3400
	500 / 1600 až 2800

	PŘEVODOVKA

	Typ
	6MT
	6AT
	6MT
	6AT

	Převody
	1.
	4,784
	3,600
	4,784
	3,600

	
	2.
	2,423
	2,090
	2,423
	2,090

	
	3.
	1,443
	1,488
	1,443
	1,488

	
	4.
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	
	5.
	0,777
	0,687
	0,826
	0,687

	
	6.
	0,643
	0,580
	0,643
	0,580

	
	Zpětný chod
	4,066
	3,732
	4,066
	3,732

	Stálý převod diferenciálu (rozvodovka)
	3,583
	4,100
	3,583
	3,909

	BRZDY

	Vpředu
	Kotoučové odvětrávané s pevným třmenem, 4 pístky

	Zadní
	Bubnové brzdy s náběžnou a úběžnou brzdovou čelistí

	Další prvky výbavy
	ABS, BA, EBD, VSC, TSC, HAC
	ABS, BA (brzdový asistent), EBD (elektronické rozdělení brzdné síly), VSC (systém řízení stability vozu), TSC (systém proti rozkmitání přívěsu), A-TRC (systém aktivního řízení trakce), DAC (asistent pro sjíždění příkrých svahů), HAC (asistent rozjezdu do kopce)

	ZAVĚŠENÍ KOL

	Vpředu
	Dvojité lichoběžníky 

	Vzadu
	Listové pružiny, tuhá náprava

	ŘÍZENÍ

	Typ řízení
	Hřebenové

	Typ posilovače
	Hydraulický, variabilní regulace průtoku (VFC)

	Min. poloměr otáčení stopový / obrysový (m)
	6,4 / 6,7

	KOLA A PNEUMATIKY

	Pneumatiky
	225/70 R17C

265/65 R17

265/60 R18
	265/65 R17 
265/60 R18

	Kola
	17 x 6J

17 x 7 1/2J

18 x 7 1/2J
	-

17 x 7 1/2J

18 x 7 1/2J


	
	2.4 D-4D
	2.8 D-4D

	
	Single Cab
	Extra Cab
	Double Cab
	Extra Cab
	Double Cab

	
	 
	4x4

MT
	4x2

MT 
	4x4

MT 
	4x2

MT 
	4x4 

MT 
	4x4 AT
	4x4 

MT 
	4x4 
AT
	4x4 

MT 
	4x4 
AT

	JÍZDNÍ VÝKONY

	Nejvyšší rychlost

(km/h)
	
	170
	175
	170
	175
	170
	170
	175
	175
	175
	175

	Akcelerace

(0-100 km/h)
	
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2


	13,2
	12,8
	10,1
	10,7
	10,1
	10,7

	SPOTŘEBA PALIVA – kombin. cyklus podle WLTP

	Kombinovaná 

(l/100 km)
	
	8,9 až 10,3


	8,8 až 9,5
	8,9 až 10,3


	8,8 až 9,8
	8,9 až 10,3


	8,7 až 10,1
	7,8 až 8,9
	8,8 až 10,1
	7,8 až 8,9
	8,8 až 10,1

	Objem palivové nádrže (l)
	80

	Emise CO2 – kombin. cyklus podle WLTP 

	

	Kombinované

(g/km)
	
	235 až 274
	233 až 252
	235 až 274
	233 až 260
	235 až 274 
	229 až 267
	207 až 236
	233 až 266
	207 až 236
	233 až 266


	
	2.4 D-4D
	2.8 D-4D

	
	Single Cab
	Extra Cab
	Double Cab
	Extra Cab
	Double Cab

	
	 
	4x4

MT 
	4x2

MT 
	4x4

MT 
	4x2

MT 
	4x4 

MT 
	4x4 AT
	4x4 

MT 
	4x4 AT
	4x4 

MT 
	4x4 AT

	HMOTNOST

	Pohotovostní hmotnost min-max

(kg)
	
	1800-1850
	1790-1825
	1915-1965
	1955-2005
	2100-2160
	2095-2155
	2090-2300
	2090-2300
	2120-2335
	2125-2340

	Celková hmotnost vozidla (kg) 
	
	
	3000
	3150
	3050
	3210
	3210
	3150
	3150
	3210
	3210

	MAX. HMOTNOST PŘÍVĚSU

	Brzděný

(kg)
	
	3500
	3000
	3500
	3000

2800*
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500

	Nebrzděný

(kg)
	
	750
	750
	750
	750
	750
	750
	750
	750
	750
	750


*Výroba v Thajsku


	
	Single Cab
	Extra Cab
	Double Cab

	VNĚJŠÍ ROZMĚRY

	Celková délka (mm)
	5325
	5325
	5325

	Celková šířka (mm)
	1800
	1855 / 1900*
	1855 / 1900*

	Celková výška (mm)
	1795
	1810
	1815

	Rozvor (mm)
	3085
	3085
	3085

	Rozchod kol vpředu (mm)
	1495
	1535
	1535

	Rozchod kol vzadu (mm)
	1510
	1550
	1550

	Převis vpředu (mm)
	1,000
	900
	900

	Převis vzadu (mm)
	1250
	1250
	1250

	Min. provozní světlá výška (mm)
	277
	289
	293

	Nájezdový úhel vpředu (stupňů)
	30
	31
	31

	Nájezdový úhel vzadu (stupňů)
	25
	26
	26

	Součinitel aerodynamického odporu (Cd)
	0,394**

	ROZMĚRY INTERIÉRU

	Délka interiéru (mm)
	932
	1404
	1697

	Šířka interiéru (mm)
	1480
	1480
	1480 (vpředu) / 1410 (vzadu)

	Výška interiéru (mm)
	1175
	1170
	1170

	Rozestup mezi pasažéry (mm)
	N/A
	N/A
	841

	Vertikální prostornost (mm)
	997
	997 (vpředu) / 969 (vzadu)
	997 (vpředu) / 969 (vzadu)

	LOŽNÁ PLOCHA

	Délka (mm)
	2315
	1810
	1525

	Max. šířka (mm)
	1645
	1645
	1645

	Výška (mm)
	480
	480
	480


*Pouze stupeň výbavy ’Invincible’ ** V závislosti na konkrétní specifikaci vozidla
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